beygirlik muharrik güç çalıştıran iş yerleri “küçük” bunun üzerindeki işyerleri ise 

“büyük” işletme olarak kabul edilmiştir (Müftüoğlu, 2004:92). 

KOSGEB tanımı, KOBİ : 250 kişiden az yıllık çalışan istihdam eden ve yıllık 

net satış hasılatı ya da mali bilançosu 25.000.000 (Yirmibeşmilyon) YTL'yi aşmayan 

mikro işletme, küçük işletme ve orta büyüklükteki işletme olarak sınıflandırılan 

ekonomik birim. Bir işletmenin, sermayesinin veya oy haklarının %25'inden 

fazlasının doğrudan veya dolaylı olarak, müştereken veya tek başına, bir veya birden

[...]

Sayısı 

Yılık Net Satış 

Hasılatı veya Mali 

Bilançosu 

Bağımsızlık 

Durumu 

Mikro İşletme 10 kişiden az 1.000.000 TL  

(Bir Milyon TL) 

Küçük İşletme 50 kişiden az 5.000.000 TL 

(Beş Milyon TL) 

Orta 

Büyüklükteki 

İşletme 

250 kişiden az 25.000.000 TL 

(Yirmibeş Milyon TL) 

Başka bir işletmenin 

%25 veya daha 

fazlasına sahip 

olmamak veya %25 

hissesinin başka bir 

işletmeye ait 

olmaması 

2.1.6. KOBİ’lerin Türkiye Ekonomisindeki Yeri 

KOBİ’ler 'dünya ekonomisinin dinamosu' olarak tanımlanıyor. Bunun en